РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                   ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2024.                                              № 00                                     х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 24.12.2018 № 70 «Об утверждении муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие муниципальной службы и информационного общества»

В соответствии с постановлением Администрации Савоськинского сельского поселения от 09.09.2013. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие муниципальной службы и информационного общества» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и информационного общества»:

	«Ресурсное обеспечение программы
	- общий объем средств, необходимый для финансирования программы в 2019 – 2030 годах, составляет всего 155,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:
2019 год – 14,2 тыс. рублей;
2020 год – 28,3 тыс. рублей;
2021 год – 20,6 тыс. рублей;
2022 год –   3,9 тыс. рублей;
2023 год –  10,0 тыс. рублей;
2024 год –  24,0 тыс. рублей;
2025 год –  12,0 тыс. рублей;
2026 год  12,0 тыс. рублей;
2027 год –  7,5 тыс. рублей;
2028 год -  7,5 тыс. рублей;
2029 год – 7,5 тыс. рублей;
2030 год – 7,5 тыс. рублей.»

2) в паспорте подпрограммы № 1 «Развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и информационного общества»:

	«Ресурсное обеспечение программы
	- общий объем средств, необходимый для финансирования программы в 2019 – 2030 годах, составляет всего 155,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:
2019 год – 14,2 тыс. рублей;
2020 год – 28,3 тыс. рублей;
2021 год – 20,6 тыс. рублей;
2022 год –   3,9 тыс. рублей;
2023 год – 10,0 тыс. рублей;
2024 год – 24,0 тыс. рублей;
2025 год – 12,0 тыс. рублей;
2026 год  –12,0 тыс. рублей;
2027 год –   7,5 тыс. рублей;
2028 год -    7,5 тыс. рублей;
2029 год –   7,5 тыс. рублей;
2030 год –   7,5 тыс. рублей.»

3) в паспорте подпрограммы № 2 «Социальная политика» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и информационного общества»:

	«Ресурсное обеспечение программы
	- общий объем средств, необходимый для финансирования подпрограммы в 2019 – 2030 годах, составляет всего 0,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:
2019 год –   0,0 тыс. рублей;
2020 год –  0,0 тыс. рублей;
2021 год –   0,0 тыс. рублей;
2022 год –   0,0 тыс. рублей;
2023 год      0,0 тыс. рублей;
2024 год –   0,0 тыс. рублей;
2025 год –  0,0 тыс. рублей;
2026 год  – 0,0 тыс. рублей;
2027 год –  0,0 тыс. рублей;
2028 год -   0,0 тыс. рублей;
2029 год –  0,0 тыс. рублей;
2030 год –  0,0 тыс. рублей.»

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие муниципальной службы и информационного общества» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного  бюджета.
3. Контроль  над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения                                       И.А. Фроленко

3